
< š >  FN MOTOL
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 3500401/21

Vystavil: 
Telefon: 

Dodavatel IČO: 
DIČ:

04115490
CZ04115490

E-mail: Z TECHNIK s.r.o.
Vystaveno: 21.04.2021
Term ín dodání do:

Objednávka č .: 3500401/21

Lochotínská 275
109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy

(číslo objednávky uvádějte v korespondeci, na dodacích listech a na všech 
vnějších obalech) Dodejte na adresu: Číslo veřeiné zakázkv:

OZT - FN Motol
Fakultní namnr.nica v Mntnla

VZ0121631
Ev.č. smlouw ze dne:

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Provedení servisu na přístroji
Pro středisko: 2158/20 Záruka Inventární

číslo Výrobní číslo Cena s DPH

Přístroj: Troposkop synoptofor, Inami L - 
2510HB Ne 30138 B0190400270 154 000,00

BTK (24M); celkem 22 kus
NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2102207

rálíčková +420 224 43 2705, , 27

Přístroj: Lampa štěrbinová, BA 904 Ne 30141 BA1445

BTK (24M);
NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2102206

a Králíčková +420 224 43 2705, , 270
Přístroj: Lampa štěrbinová, BA 904 Ne 30140 BA1444

BTK (24M);
NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
g
Přístroj: Optotyp digitální LCD, Far Vision N 
Device
BTK (24M);
NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
g
Přístroj: Optotyp digitální LCD, Far Vision
Device
BTK (24M);
NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
g  
Přístroj: Optotyp digitální LCD, Far Vision N 
Device
BTK (24M);
NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
g
Přístroj: Autorefraktokeratometr, HRK - 
9000A

30133

30134

30136

30132

Číslo žádanky: BTK2102205 

FVD1902028

Číslo žádanky: BTK2102204 

FVD1902029

Číslo žádanky: BTK2102203 

FVD1902031

Číslo žádanky: BTK2102202 

9HA09A18I0035

strana: 1 / 4



Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84

1—  P l I  R m  l T f  l i  i t ; n  n f i  D r o h o  í; M n+ rJ

Objednávka číslo: 3500401/21

y p  IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

BTK (24M);
NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů
R

Číslo žádanky: BTK2102201 

Přístroj: Autorefraktokeratometr, HRK - 1 Ne 30129

BTK (24M);
1RK00018k0025

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů
R  

Číslo žádanky: BTK2102200 

Přístroj: Autorefraktokeratometr, HRK - 1 Ne 30130

BTK (24M);
1RK00018L0064

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů
R

Číslo žádanky: BTK2102199 

Přístroj: Perimetr automatický, PTS 2000 Ne 30125

BTK (24M);
7700210/T

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
®  

Číslo žádanky: BTK2102198 

Přístroj: Kamera, fundus DRS Ne 30124

BTK (12M);
4851

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
*R

Číslo žádanky: BTK2102197 

Přístroj: Ultrazvuk diagnostický, Scanmate 3Q123
Flex
BTK (24M);

270

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2102196 

Přístroj: Ultrazvuk diagnostický, Scanmate Ne 3Q122
Flex
BTK (24M);

268

NIPEZ: 50421000-2 -  Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
®  

Číslo žádanky: BTK2102195 

Přístroj: Lampa štěrbinová, Nidek SL - 1800 Ne 30119

BTK (24M);
902372

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
®

Číslo žádanky: BTK2102194 

Přístroj: Lampa štěrbinová, Nidek SL -1800 Ne 30120

BTK (24M);
902377

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
®  

Číslo žádanky: BTK2102193 

Přístroj: Lampa štěrbinová, Nidek SL -1800 Ne 30118

BTK (24M);
902370

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů
R  

Číslo žádanky: BTK2102192 

strana: 2 / 4



< š >  FN MOTOL
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

Přístroj: Fokometr automatický, Nidek LM - 
7P
BTK (24M);

Ne 30115

Objednávka číslo: 3500401/21

201888

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
g
Přístroj: Fokometr automatický, Nidek LM - 
7P e
BTK (24M);
NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
g  
Přístroj: Lampa fotoštěrbinová, Nidek SL - 
1800 lmageCAM2
BTK (24M);
NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
g
Přístroj: Monitor pacientský, BeneVision N12 Ne

BTK (12M);
NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
g  

Přístroj: Stůl operační, Golem 5T Ne

BTK (24M);

Číslo žádanky: BTK2102191 

30117 201890

Číslo žádanky: BTK2102190 

30114 902369

Číslo žádanky: BTK2102189 

F8-93006869
KLC92014292

Číslo žádanky: BTK2102188 

30085 016245/SS

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2102187
 

Provedení servisu na přístroji
Pro středisko: 9930/31 Záruka Inventární

číslo Výrobní číslo Cena s DPH

Přístroj: Rehabilitační přístroj, MOTOmed 
Viva 2 Ne 30001 F16-VM2-003045

BTK (24M);
NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2101915
í ř   

Celková odhadní cena objednávky v Kč bez DPH:
Celková odhadní cena objednávky v Kč s DPH:

127 272,64 Kč 
154 000,00 Kč

strana: 3 / 4



Objednávka číslo: 3500401/21
< $ >  FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky 
č. 3500401/21 , vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si védom/a, že u 
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění 
obj. v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Děkujeme.

Datum, Razítko a pc

1.1. lo2'l
Akceptováno:

Bude-li rozpočet nákladů na opravu (dodání ND) vyšší než předpokládaná cena, je nutné částku odsouhlasit vedoucím OZT.
Před zahájením opravy žádáme cenovou kalkulaci - povolená tolerance je 10%. S ohledem na nezbytnost opravy přístroje pro ochranu života a 
zdraví pacientů objednatele je zhotovitel po provedeni opravy povinen přístroj předat ihned zpět objednateli. Na montážním listu uvádějte 
inventární nebo výrobní číslo opraveného přístroje.
Platební podmínky: Splatnost faktury je 60 dnů ode dne zdanitelného plnění.
Přílohou faktury musí být originál montážního listu a v případě BTK i originál protokolu BTK. Prosíme o potvrzení objednávky.
Kopii objednávky přiložte k faktuře! Pokud se jedná o preventivní kontrolu, uvádějte na faktuře!

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

strana: 4 / 4


